様式第１号（第２条関係）

犬 の 登 録 申 請 書

   年   月   日

塩竈市長          殿

狂犬病予防法第４条第１項の規定により犬の登録を下記のとおり申請します。

記

フ リ ガ ナ

電話番号     －
 所 有 者 氏 名

 所 有 者 住 所
〒

 犬 の 所 在 地
〒

 犬 の 種 類

 犬の生年月日     年  月  日 犬の毛色

白系 ・ 黒系 ・ 茶系

ｸﾘｰﾑ系 ・ ｸﾞﾚｰ系

 犬 の 性 別 オス ・ メス

フリガナ

犬の名前

 犬 の 特 徴

しっぽの形 その他

垂れ尾  ・  立ち尾  ・  短尾

ふさふさ尾 ・ 巻き尾

（例：斑点模様、マイクロチップなど）

※これより下は記入しないでください。

登 録 番 号 注 射 済 票 番 号